
ジンギスカンのタレ 小麦

お食事　Meal
ジンギスカン焼きそば 小麦

塩ホルモン焼きそば 小麦

エビとタコのガーリックそばめし えび、小麦、乳

自慢のラム肉
ラムチョップ なし

味付けジンギスカン 小麦

昔ながらのロールジンギスカン なし

一品料理
羊平焼き 小麦、卵

ラムソーセージ 小麦、卵、乳

ラムと豆腐の煮込み 小麦

ネギ塩牛ホルモン 小麦

たっぷりネギのたまご焼き 小麦、卵

麻辣焼き豆腐 小麦

すぐ出ます
モッツァレラチーズのラー油漬け 小麦、乳

白菜キムチ えび、小麦

道産枝豆 なし

塩昆布大根 小麦

ランチメニュー
ジンギスカン焼きそば 小麦

塩ホルモン焼きそば 小麦

ラムカレー 小麦、乳

ライス なし

玉子スープ(焼きそばのセットスープ) 小麦、卵、乳

トッピング
目玉焼き 卵

チーズ 乳

メニュー名 特定原材料8品目

サッポロビール園【村はし】グランドメニュー　フードアレルギー情報
2025年3月1日

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生
■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。



ビール
サッポロラガービール(中瓶) なし

ノンアルコールビール
サッポロプレミアムアルコールフリー(小瓶) なし

サワー・ハイボール
氷彩プレーンサワー なし

氷彩パンチレモンサワー なし

氷彩ナポリンサワー なし

デュワーズハイボール なし

ラムハイボール なし

ソフトドリンク
北海道コーン茶 なし

リボンナポリン なし
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